
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 01/12-01-2017 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 02-01/12-01-2017 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 12 - 01 - 2017  ημέρα 
Πέμπτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
1565/1/09-01-2017 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  

         7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος   
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 2ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 2ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κέρκυρας, κ. Νικολέττας 
Πανδή, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

ΑΔΑ: ΩΧΜΤ7ΛΕ-42Ν



 2 2 22 

1. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού,  
ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 

2. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
3. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική       ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα 
Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 

4. Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού 
στήριξης της ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του 
ευρώ και το  Διεθνές Νομισματικό Ταμείο». 

5. Τον Ν.4354/2015 Μισθολογικές και άλλες διατάξεις. 
6. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της   Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
7. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ. 

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας   Ιονίων Νήσων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α/147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών & Υπηρεσιών»( προσαρμογή στις Οδηγίες 2017/24 ΕΕ και 
2014/25 ΕΕ). 

10. Τις διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ/204/Α/15-09-2011) περί σύστασης 
ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων 

11. Τις διατάξεις του Π.Δ.113/22-11-2010 (ΦΕΚ/Α΄/ 194/22-11-2010) 
«Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες».   

12. Τις διατάξεις του Π.Δ 80/2016 ( ΦΕΚ/Α'/145/ «Ανάληψη υποχρεώσεων 
από τους διατάκτες») άρθρα 9 και 14 

13. Τον ψηφισθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. Έτους  2017( Απόφαση 264-
27/2016 Περιφερειακού Συμβουλίου ΠΙΝ ) 

14. Την ανάγκη καταβολής του Διατροφικού Επιδόματος Ιανουαρίου 2016 
σύμφωνα με το υπ'αριθμ 111825/45641 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Δημοσιας Υγείας ΠΕ Κέρκυρας με θέμα “ Δικαιούχοι Διατροφικού 
Επιδόματος “ 

15. Την ανάγκη καταβολής του Διατροφικού Επιδόματος έτους 2017 
16.  Την ανάγκη κάλυψη των δαπανών μισθοδοσίας προσωπικού της ΠΕ 

Κέρκυρας έτους 2017 σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις 
17. Την ανάγκη κάλυψης δαπάνης αντιμισθίας αιρετων της  

ΠΙΝ έτους 2017 σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις 
18. Την ανάγκη κάλυψης μισθοδοσίας επιστημονικών , ειδικών ,λοιπών 

συνεργατων της ΠΙΝ , δημοσιογράφου κ.α 
19. Την ανάγκη κάλυψης υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων ΠΕ Κερκυρας 

έτους 2017.  
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

ΘΕΜΑ : «Την έγκριση και διάθεση πίστωσης για τις κάτωθι δαπάνες, σύμφωνα 
με τον ακόλουθους πίνακες » 

ΑΔΑ: ΩΧΜΤ7ΛΕ-42Ν



 3 3 33 

 

01073 081300001 185.211,72 € 

Δαπάνη μίσθωσης  
κτιρίων για την στέγαση 

υπηρεσιών της Π.Ε 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  για το έτος 

2017  

Ως κάτωθι 
πίνακα 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Κερκύρας 

 
Αναλυτικότερα τα μισθώματα που προβλέπονται να πληρωθούν εντός του 
ετους 2017 ειναι τα κατωθι: 
 
 

 
 
 

01151 271300001 569.812,00 € 
Δαπάνη για την 

καταβολή διατροφικού 
επιδόματος 

νεφροπαθών έτους 2017 

Κατά το 
νόμο 

δικαιούχοι 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 

Κέρκυρας 

01151 271300002 53.214,00 € 

Δαπάνη για την 
καταβολή διατροφικού 

επιδόματος 
νεφροπαθών έτους  

(Παρελθόντων Ετών) 
 

Κατά το 
νόμο 

δικαιουχοι  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 

Κερκύρας 
 

α/α
ΜΗΝΕΣ

1
Αλυκές Ποταμού 595,32 DEVELOPMENT A.E 12 5.502,56 66.030,72 66.030,72

2
947,58 12 5.168,00 62.016,00 62.016,00

3
ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 6 12 23,75 285,00 285,00

4
ΕΑΣΚ ΣΥΝ.ΠΕ 295 Δ/ΝΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 12 4.180,00 50.160,00 50.160,00

5
ΚΕΣΥΠ 73,52 12 560,00 6.720,00 6.720,00

ΣΥΝΟΛΑ: 15.434,31 185.211,72 185.211,72

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΣΤΕΓΑΖΕΤΑΙ

ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ 
ΑΚΙΝΗΤΟΥ

ΕΜΒΑ
ΔΟ 
(τμ)

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΜΙΣΘΩΤΗ

ΜΗΝΙΑΙΟ 
ΜΙΣΘΩΜΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
 ΜΙΣΘΩΜΑ

 ΠΛΗΡΩΤΕΟ 
ΠΟΣΟ

ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
& ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒ. & 
ΔΕΥΤΕΡ.ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

ΗΣ

2ο χλμ Εθνικής 
Οδού Αλεπούς 

Πέλεκα

ΔΑΦΝΗΣ 
ΦΕΡΣΤ.ΤΡΑΒΕΛ Α.Ε.

Αεροδρόμιο 
Κέρκυρας

Υπηρεσία Πολιτικής 
Αεροπορίας

8η Πάροδος 
Ιωάννου 

Θεοτόκη 63 
Κέρκυρα

Βελισσαρίου 4 
Κέρκυρα

Σιγανού Ιουλιέτα 
(Καρπωτής Γκόγκας 

Νικόλαος)

ΑΔΑ: ΩΧΜΤ7ΛΕ-42Ν



 4 4 44 

01073 082400001 119.441,08€ 

Υποχρέωσεις στο ΟΤΕ ( 
τέλη , μισθώματα 

δαπανες 
εγκαταστασεων ) ΠΕ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ετους 2017 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 

Κερκύρας 

01073 083200001 91.927,81€ 

Δαπάνη για την 
πληρωμή τελών 

ηλεκτροφωτισμού των 
υπηρεσιών της ΠΕ 

Κέρκυρας έτους 2017 
φωτισμός και κίνηση  

( με ηλεκτρισμό ή 
φωταέριο ) 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 

Κερκύρας 

01073 083100001 60.000,00€ 

Δαπάνη για την 
πληρωμή λογαριασμών 
ύδρευσης-άρδρευσης  

των υπηρεσιών της ΠΕ  
Κέρκυρας  έτους 2017 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 

Κερκυρας 
 

01073 021100001 2.900.955,00 € Βασικός μισθός   

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της Π.Ε. Κερκύρας 

01073 021300001 70.200,00 € 
Δαπάνη Μισθοδοσίας 
2017 –Οικογενειακή 

Παροχή 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της Π.Ε. Κερκύρας 

01073 021500001 330.000,00 € Δαπάνη Μισθοδοσίας 
2017 – Επίδομα Θέσης  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της ΠΕ Κερκύρας 

01073 022100001 161.974,80 € 

Δαπάνη Μισθοδοσίας 
2017 – Μισθολογικές 
διαφορές βάσει ενιαίου 
μισθολογίου-
βαθμολογίου 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της ΠΕ Κερκύρας 

01073 022900001 453.000,00 € 
Δαπάνη Μισθοδοσίας 
2017 – Λοιπά ειδικα 

επιδόματα 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της ΠΕ Κέρκυρας 

ΑΔΑ: ΩΧΜΤ7ΛΕ-42Ν



 5 5 55 

01073 029100001 274.584,00€ Εισφορές στο ΙΚΑ 2017  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της ΠΕ Κέρκυρας 

01073 029200001 246.240,00€ 
Εισφορές σε λοιπούς 
ασφαλιστικούς 
οργανισμούς 2017 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της ΠΕ Κερκύρας 

01073 029300001 128.040,00€ 
Εργοδοτική εισφορά 
υπερ ΕΟΠΥΥ ( 
παραγραφος 
ιβ,αρθρ.19,ν.3918/2011) 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της ΠΕ Κερκύρας 

01073 051100001 59.460,00€ Αποζημιωση για 
υπερωριακή  εργασια  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της ΠΕ Κερκύρας 

01073 051200001 12.430,00€ 
Αμοιβή για εργασία 
κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες και νυχτερινές 
ώρες 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της ΠΕ Κερκύρας 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον ψηφισθέντα  
Προϋπολογισμό έτους 2017 της Π.Ε. Κέρκυρας.  
 
                               Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
                                                                             Π.Ε ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
 
 
                                                                            ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΔΗ 

 
                           
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 
Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση για τις κάτωθι δαπάνες, σύμφωνα με τους 
ακόλουθους πίνακες: 

ΑΔΑ: ΩΧΜΤ7ΛΕ-42Ν



 6 6 66 

01073 081300001 185.211,72 € 

Δαπάνη μίσθωσης  
κτιρίων για την στέγαση 

υπηρεσιών της Π.Ε 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  για το έτος 

2017  

Ως κάτωθι 
πίνακα 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  της 
Π.Ε. Κερκύρας 

 
Αναλυτικότερα τα μισθώματα που προβλέπονται να πληρωθούν εντός του έτους 2017 
είναι τα κάτωθι: 

 

 
 

01151 271300001 569.812,00 € 
Δαπάνη για την καταβολή 
διατροφικού επιδόματος 
νεφροπαθών έτους 2017 

Κατά το 
νόμο 

δικαιούχοι 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Κέρκυρας 

01151 271300002 53.214,00 € 

Δαπάνη για την καταβολή 
διατροφικού επιδόματος 

νεφροπαθών έτους  
(Παρελθόντων Ετών) 

 

Κατά το 
νόμο 

δικαιούχοι  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Κερκύρας 

 

01073 082400001 119.441,08€ 

Υποχρεώσεις στο ΟΤΕ 
(τέλη, μισθώματα 

δαπάνες εγκαταστάσεων) 
ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ έτους 

2017 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Κερκύρας 

α/α
ΜΗΝΕΣ

1
Αλυκές Ποταμού 595,32 DEVELOPMENT A.E 12 5.502,56 66.030,72 66.030,72

2
947,58 12 5.168,00 62.016,00 62.016,00

3
ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 6 12 23,75 285,00 285,00

4
ΕΑΣΚ ΣΥΝ.ΠΕ 295 Δ/ΝΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 12 4.180,00 50.160,00 50.160,00

5
ΚΕΣΥΠ 73,52 12 560,00 6.720,00 6.720,00

ΣΥΝΟΛΑ: 15.434,31 185.211,72 185.211,72

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΣΤΕΓΑΖΕΤΑΙ

ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ 
ΑΚΙΝΗΤΟΥ

ΕΜΒΑ
ΔΟ 
(τμ)

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΜΙΣΘΩΤΗ

ΜΗΝΙΑΙΟ 
ΜΙΣΘΩΜΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
 ΜΙΣΘΩΜΑ

 ΠΛΗΡΩΤΕΟ 
ΠΟΣΟ

ΔΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
& ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒ. & 
ΔΕΥΤΕΡ.ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

ΗΣ

2ο χλμ Εθνικής 
Οδού Αλεπούς 

Πέλεκα

ΔΑΦΝΗΣ 
ΦΕΡΣΤ.ΤΡΑΒΕΛ Α.Ε.

Αεροδρόμιο 
Κέρκυρας

Υπηρεσία Πολιτικής 
Αεροπορίας

8η Πάροδος 
Ιωάννου 

Θεοτόκη 63 
Κέρκυρα

Βελισσαρίου 4 
Κέρκυρα

Σιγανού Ιουλιέτα 
(Καρπωτής Γκόγκας 

Νικόλαος)

ΑΔΑ: ΩΧΜΤ7ΛΕ-42Ν



 7 7 77 

01073 083200001 91.927,81€ 

Δαπάνη για την πληρωμή 
τελών ηλεκτροφωτισμού 
των υπηρεσιών της ΠΕ 
Κέρκυρας έτους 2017 
φωτισμός και κίνηση  

( με ηλεκτρισμό ή 
φωταέριο ) 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Κερκύρας 

01073 083100001 60.000,00€ 

Δαπάνη για την πληρωμή 
λογαριασμών ύδρευσης-

άρδευσης  των 
υπηρεσιών της ΠΕ  

Κέρκυρας  έτους 2017 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Κέρκυρας 

 

01073 021100001 2.900.955,00 € Βασικός μισθός   

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της Π.Ε. Κερκύρας 

01073 021300001 70.200,00 € 
Δαπάνη Μισθοδοσίας 
2017 –Οικογενειακή 

Παροχή 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της Π.Ε. Κερκύρας 

01073 021500001 330.000,00 € Δαπάνη Μισθοδοσίας 
2017 – Επίδομα Θέσης  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της ΠΕ Κερκύρας 

01073 022100001 161.974,80 € 

Δαπάνη Μισθοδοσίας 
2017 – Μισθολογικές 
διαφορές βάσει ενιαίου 
μισθολογίου-βαθμολογίου 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της ΠΕ Κερκύρας 

01073 022900001 453.000,00 € 
Δαπάνη Μισθοδοσίας 
2017 – Λοιπά ειδικά 

επιδόματα 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της ΠΕ Κέρκυρας 

01073 029100001 274.584,00€ Εισφορές στο ΙΚΑ 2017  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της ΠΕ Κέρκυρας 

01073 029200001 246.240,00€ Εισφορές σε λοιπούς 
ασφαλιστικούς  Βεβαιώνεται ότι 

υπάρχουν οι 

ΑΔΑ: ΩΧΜΤ7ΛΕ-42Ν



 8 8 88 

οργανισμούς 2017 απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της ΠΕ Κερκύρας 

01073 029300001 128.040,00€ 
Εργοδοτική εισφορά υπέρ 
ΕΟΠΥΥ ( παράγραφος 
ιβ,αρθρ.19,ν.3918/2011) 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της ΠΕ Κερκύρας 

01073 051100001 59.460,00€ Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της ΠΕ Κερκύρας 

01073 051200001 12.430,00€ 
Αμοιβή για εργασία κατά 
τις εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυχτερινές ώρες 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 
πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 
προϋπολογισμό  
της ΠΕ Κερκύρας 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον ψηφισθέντα  
Προϋπολογισμό έτους 2017 της Π.Ε. Κέρκυρας.  
 

Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό 
τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά τις αποφάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης.  
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 02-01/12-01-2017 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 

       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
     Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
          

    Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: ΩΧΜΤ7ΛΕ-42Ν


		2017-01-26T13:48:40+0200
	Athens




